wech.

Golymino

(1479)

Causa venerabilis viri domini Pauli
decretorum doctoris de G. - -

ADP, Ep. 13, 274v

credy

(1479)

Golinimo

Discretus Nicolaus de G. proposuit contra
honorabilem Petrum plebanum in Somowo, quia
ipsum repulsit et exclusit de servicio et
quia recepit cultrem in valore 10 gr. et quia
pro offertorio colanda [...], extimavit
dampnum et valorem servicio ad 2 ½ sexag.

A. Di. Pi., Ep. 13, 218^v.

Golinino

(1479)

honorabilis Jacobus de G. f. Sassinus
 prebendarius ad s. Egidium extra
 muros Plocenses constituit in suos
 procuratores: discretos Nicolaum de Gzy,
 Michaellem de Gostirino, ambos cum
 potestate loco sui substituendi ad
 acceptandum beneficia in Cathedrali,
 parochiali aut collegiata ecclesiis et
 se institui et investiri.

A.D.i.Pi., Ep. 13, 251^v

Golimino

(1479)

Honesta Margaretha de G. proposuit
 contra discretum Martinum de Cze-
buyero ministrum ecclesie in G.,
 quia una die in villa G. in via
 libera ipsam percussit gladio et intulit
 ipsi vulnera ~~linda~~, extimans infamiam
 et percussorem ad 30 fl.

A.D. Pi., Ep. 13, 231^v

359

Golimino

(1479)

Discretus Alexius fecit relacionem, quia
citavit discretum Martinum ministrum
ecclesie in G. ad presentem diem
ad instanciam honeste Margarethe
vidue de G.

A. Di. Pi., Ep. 13, 231^v

Golynino

(1479)

Honestus Stephanus de Czynowloga propo-
suit contra discretum Petrum de G.,
quã una dierum intrans in ipsius do-
mum sibi dispersit homines de cervisia
et sic ipsum dampnificavit in 10 gr.

A.D. P.L., Ep. 13, 243

Golymino

(1479)

Venerabilis Paulus decretorum doctor
 de G. ^{prepositus Polthi} ~~proposuit~~ contra Jacobum vicarium,
 quia sibi nocturno tempore vylovil pisces
 in piscina in valore 2 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 13, 274^v

Golyrnyuo

cu qd

(1480, c. 1495)

... presentibus ... Jacobo de G. Orzechowiceni castellano ...

Wattz. 2. q. 7, 549-550

Ciech

Golimino

(1480, c. 1521)

... presentibus Jacobo de G. Gzyechonovien-
si castellano ...

Zakł. ziem. wiecz. rel. 24, 311^v-312^v

Golinino

Ciech /

(1480)

Dilectus Johannes de Cragky altarista in G.
constituit magnum Petrum optidum Polth.
et discretum Thomam Sololowsky in suos
procuratores in causa cum discreto
Mathia Chroschel, Paulo Pustola et filio
suo, laici de G.

A. D. J. P. L., Ep. 13, 281^v

Golinus

Czech/
(1480)

Jacob de J. cast. czech. fidelissim^{us} de turri
Jacobum de Romany sub p^{er}petua ammis-
sione bonorum suorum Opinagora.

M. K. 6, 362^v

Golimnin

wech.

1481

Paulus Schassini de S. student Univ. Krak.
(A S I. s. 249).